
Katalog przedmiotów Licytacja #15061 
Pocz?tek Wed 25/05/2022 godziny 16:30

Koniec Wed 29/06/2022 godziny 16:30
P?ac?:Do 05/07/2022

Depozyt kaucyjny: EUR 250,00

LICYTACJE
#0: 

EUR 14.515,20
#1: Rok: 1910

EUR 1.890,00
#2: Rok: 1880

EUR 2.160,00
#4: 

EUR 2.430,00
#5: 

EUR 432,00
#6: Marka: Stockholm Erik Dacobson

EUR 1.620,00
#13: 

EUR 270,00
#15: 

EUR 810,00
#17: Marka: Stabil

EUR 162,00
#18: 

EUR 324,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Tue 13/05/2025 godziny 16:12 page 1



Katalog przedmiotów Licytacja #15061 
Pocz?tek Wed 25/05/2022 godziny 16:30

Koniec Wed 29/06/2022 godziny 16:30
P?ac?:Do 05/07/2022

Depozyt kaucyjny: EUR 250,00

#19: 

EUR 432,00
#20: 

EUR 216,00

KOMBINACJE

EUR 864,00
#8: Marka: Donzelli

#9: Marka: Hess
model: Klingenthal

#10: Marka: Royal Standard

#11: Marka: Weltmeister

#12: Marka: Settimio Soprani

EUR 540,00
#21: 

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Tue 13/05/2025 godziny 16:12 page 2



Katalog przedmiotów Licytacja #15061 
Pocz?tek Wed 25/05/2022 godziny 16:30

Koniec Wed 29/06/2022 godziny 16:30
P?ac?:Do 05/07/2022

Depozyt kaucyjny: EUR 250,00

#22: 

#23: Marka: Parlograph
model: Carl Lindstrom AG

EUR 475,20
#24: Marka: Tv Wundersen

#25: Marka: Philips

#26: Marka: Geloso

#27: Marka: Philco

EUR 1.890,00
#28: Marka: Irradio

model: Cm 514

#29: Marka: Philips

#30: Marka: Safar

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Tue 13/05/2025 godziny 16:12 page 3



Katalog przedmiotów Licytacja #15061 
Pocz?tek Wed 25/05/2022 godziny 16:30

Koniec Wed 29/06/2022 godziny 16:30
P?ac?:Do 05/07/2022

Depozyt kaucyjny: EUR 250,00

#31: 

#32: Marka: Deutscher
Kleinempfanger

#33: Marka: Braun
model: VE 301 Dyn

#34: Marka: Marelli

#35: Marka: Geloso

#36: Marka: Fedka

#37: Marka: Clarville
model: E500
Numer inwentarza: 1054

#38: Marka: Achtungl

#39: Marka: Phonola

#40: Marka: Luna

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Tue 13/05/2025 godziny 16:12 page 4



Katalog przedmiotów Licytacja #15061 
Pocz?tek Wed 25/05/2022 godziny 16:30

Koniec Wed 29/06/2022 godziny 16:30
P?ac?:Do 05/07/2022

Depozyt kaucyjny: EUR 250,00

#41: Marka: Hornyphon
model: W451A Altaché 51

#42: Marka: Korting

#43: Marka: Guglielmo Marconi

#44: Marka: Ultani
model: Extra Lusso

#45: Marka: Magnadyne
model: S107

#46: Marka: La Voce del Padrone

#47: Marka: Soloradio
model: Nancy

#48: Marka: Pcg
model: Eu-Ga

#49: Marka: Lenoir

#50: Marka: Radiola
model: 549U

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Tue 13/05/2025 godziny 16:12 page 5



Katalog przedmiotów Licytacja #15061 
Pocz?tek Wed 25/05/2022 godziny 16:30

Koniec Wed 29/06/2022 godziny 16:30
P?ac?:Do 05/07/2022

Depozyt kaucyjny: EUR 250,00

#51: Marka: Effebi

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Tue 13/05/2025 godziny 16:12 page 6


